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Tecknen inför Domedagen i ordning

Fråga I den nuvarande besvärliga situationen finns det många människor,
inklusive lärde, som talar om Islams renässans och framträdandet av
Imam Mahdi. Vem är eller kan vara Imam Mahdi, och finns det några bevis
för hans möjliga framträdande, i ljuset av Koranen och Hadith?

Vilken ordning kommer händelserna att ske i före Qiyamah, inklusive
framträdandet av Imam al-Mahdi, Fitna-ad-Dajjal, Yajuj Majuj och ’Isa
(Jesus)? Var vänlig svara i detalj.

Sammanfattning av svaret Muslimska lärde har olika åsikter angående
ordningen för tecknen inför Domedagen, eftersom ingen sådan ordning av
händelser är återberättad i Sunnah. För mer information, se det
detaljerade svaret.
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Tecken på Imam al-Mahdis ankomst
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Ordningen för tecknen inför Domedagen
Framträdandet av de mindre tecknen för Timmen
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Framträdandet av al-Dajjal
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Lov vare Allah, och välsignelser och fred vare över Allahs Sändebud:

Vem är Imam al-Mahdi? Imam al-Mahdi kommer att vara en rättfärdig man
bland ättlingarna till profeten Muhammad (frid och välsignelser vare över
honom), som kommer att framträda vid tidens slut, genom vilken Allah
kommer att rätta till mänsklighetens angelägenheter, och fylla jorden med
rättvisa och rättfärdighet precis som den fylldes med orättfärdighet och
förtryck.

Vad är Imam al-Mahdis namn? Imam al-Mahdis namn kommer att vara
detsamma som profetens namn (frid och välsignelser vare över honom),
och hans fars namn kommer att vara detsamma som profetens fars namn
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(frid och välsignelser vare över honom).

Hans namn kommer alltså att vara Muhammad ibn ’Abd-Allah al-Mahdi,
eller Ahmad ibn ’Abd-Allah al-Mahdi. Han kommer att vara ättling till
Fatimah, dotter till Allahs Sändebud (frid och välsignelser vare över
honom), genom al-Hasan ibn ’Ali (må Allah vara nöjd med honom).

Tecken på Imam al-Mahdis ankomst Tecknet på hans framträdande
kommer att vara utbredd korruption och att jorden fylls med orättfärdighet
och aggression.

Det finns ett antal ahadith som pekar på att hans framträdande och
egenskaper är som beskrivits ovan. När dessa rapporter tas tillsammans
når de nivån tawatur (dvs. återberättade av så många människor genom
så många människor att det är otänkbart att de alla skulle ha kommit
överens om en lögn). Detta förklaras mer detaljerat i fråga nr. 1252.

Referenser Al-Mahdi al-Muntazar av Dr. ’Abd al-’Alim al-Bastawi, 1/256;

Ashrat al-Sa’ah av Yusuf al-Wabil, s. 249.

Ordningen för tecknen inför Domedagen När det gäller ordningen i vilken
förebuden för Timmen kommer att framträda, finns det viss
meningsskiljaktighet bland de lärde, anledningen är att ingen sådan
ordning av händelser är återberättad i Sunnah. De lärde har dock fastställt
ordningen för några av händelserna, enligt följande:

Framträdandet av de mindre tecknen för Timmen 1 – Framträdandet av de
mindre förebuden för Timmen, varav det finns många som inte kommer
att framträda i någon specifik ordning. Dessa inkluderar:

sändandet av profeten (frid och välsignelser vare över honom) och
hans död;
pesten i ’Amwas;
framträdandet av prövningar;
förlusten av ärlighet;
kunskapens försvinnande;
spridningen av riba,
musikinstrument och alkohol; att betrakta dessa saker som tillåtna;
tävlan i att uppföra höga byggnader;
en stor mängd dödande;
att tiden går snabbare;
utsmyckning av moskéerna;
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utbredningen av shirk;
spridningen av omoraliskhet;
en stor mängd snålhet;
många jordbävningar;
jordskred,
förvandlingar och stenregn från himlarna;
försvinnandet av rättfärdiga människor;
de troendes drömmar som går i uppfyllelse;
försummelse av Sunnah;
en stor mängd lögner;
en stor mängd falskt vittnesmål;
en stor mängd plötsliga dödsfall;
en stor mängd regn men liten växtlighet;
önskan om döden;
ökning i antalet ”romare” och stridande mot dem;
och andra tecken som återberättas i sahih ahadith från profeten (frid
och välsignelser vare över honom).

Framträdandet av al-Mahdi 2 – Framträdandet av Mahdi, som kommer att
framträda före Dajjal och före nedstigandet av ’Isa ibn Maryam (frid och
välsignelser vare över honom). Detta antyds av hadithen från Jabir (må
Allah vara nöjd med honom) som sade: Allahs Sändebud (frid och
välsignelser vare över honom) sade: ”’Isa ibn Maryam kommer att stiga
ned och deras ledare Mahdi kommer att säga till honom: ’Kom och led oss
i bön.’ Men han kommer att säga: ’Nej, en av dem bör leda de andra i bön,
som ett tecken på heder från Allah till detta ummah.'”: Återberättad av al-
Harith ibn Abi Usamah i hans Musnad.

Och Ibn al-Qayyim sade i al-Manar al-Munif (1/147): dess isnad är jayyid.
Hadithen återberättas med ett mawsul isnad i Sahih Muslim, utan att
namnge deras ledare. Muslims rapport säger: ”… ’Och ’Isa ibn Maryam
(frid och välsignelser vare över honom) kommer att stiga ned och deras
ledare kommer att säga till honom: ’Kom och led oss i bön.’ Men han
kommer att säga: ’Nej, en av dem bör leda de andra i bön, som ett tecken
på heder från Allah till detta ummah.'” Återberättad av Muslim, 225.

Så ’Isa صلى الله عليه وسلم kommer att följa Mahdi i bön, vilket indikerar att Mahdi kommer
att framträda före ’Isa, och ’Isa kommer att döda Dajjal, vilket indikerar att
Dajjal kommer att framträda under Mahdis tid.

Framträdandet av al-Dajjal 3 – Framträdandet av Dajjal – för mer
information om hans framträdande, se frågor nr. 171, 8301.
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Jesu nedstigande 4 – Nedstigandet av ’Isa ibn Maryam och hans dödande
av Dajjal.

5 – Framträdandet av Yajuj och Majuj (Gog och Magog). En indikation på
att Yajuj och Majuj kommer att framträda på ’Isas tid صلى الله عليه وسلم är hadithen från
al-Nawwas ibn Sam’an, som berättar att profeten (frid och välsignelser
vare över honom) berättade för dem om Dajjal, och sade: ”Medan han är
som så, kommer Allah att uppenbara för ’Isa: ’Jag har frigivit slavar av Mig
som ingen kommer att kunna bekämpa. Ta Mina slavar till säkerhet i al-Tur
(Sinai),’ och Allah kommer att sända Yajuj och Majuj, som kommer att
komma svärmandesstimvis ned från varje höjd. De första av dem kommer
att passera förbi Tiberiasjön och dricka vattnet i den, och de sista av dem
kommer att passera förbi den och säga: ’Det fanns vatten här en gång.'”
Återberättad av Muslim, nr. 2937.

Sedan kommer tecknen snabbt, ett efter ett annat. Enligt en hadith från
Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom), sade profeten (frid och
välsignelser vare över honom): ”Tecknen kommer att komma ett efter ett
annat, som pärlor som faller från ett snöre”. Återberättad av al-Tabarani i
al-Mu’jam al-Awsat; klassificerad som sahih av al-Albani i Sahih al-Jami’.
Sedan kommer solen att gå upp från väst, Bedjuret kommer att framträda,
och det kommer att ske jordskred och andra stora tecken. Vi ber Allah att
göra oss ståndaktiga intill döden.

Och Allah vet bäst.

Källa: Al-Lu’lu’ al-Makeen min Fataawaa Ibn Jibreen, s. 53


